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Gmina Nowa Wieś Wielka uzyskała kolejne dofinansowanie z Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego w ramach Priorytetu 5 Fundusze europejskie na wzmacnianie potencjałów
endogenicznych regionu, Działania FEKP 05.06 Odnowa Przestrzeni Publicznych BYDOF-IP, Celu
szczegółowego EFRR.CP5.I Wspieranie zintegrowanego i sprzyjającego włączeniu społecznemu
rozwoju społecznego, gospodarczego i środowiskowego, kultury, dziedzictwa naturalnego,
zrównoważonej turystyki i bezpieczeństwa na obszarach miejskich programu Fundusze Europejskie
dla Kujaw i Pomorza 2021-2027.

Przedmiotem przedsięwzięcia podejmowanego przez Gminę Nowa Wieś Wielka jest odnowa
przestrzeni publicznej w wyniku zagospodarowania terenu znajdującego się w miejscowości Brzoza - 
"Budowa i modernizacja kompleksu boisk ze sztuczną nawierzchnią i infrastrukturą
towarzysząca w Brzozie". Realizacja przedsięwzięcia dotyczy przebudowy istniejącej infrastruktury
sportowej, jak również budowy nowej, pozwalającej na rozszerzenie katalogu możliwości spędzania
czasu wolnego przez mieszkańców, ich aktywizacji, integracji i budowania wysokiej jakości kapitału
społecznego.
Obecnie na przedmiotowym terenie zlokalizowana jest infrastruktura sportowa, która z uwagi na swój
stopień wyeksploatowania nie spełnia już dzisiaj podstawowych założeń. Brzoza jest największą
miejscowością wchodzącą w skład Nowej Wsi Wielkiej, w prawdzie jest wsią, ale posiadająca zwartą
zabudowę. Mieszkańcy od wielu lat domagają się wybudowania obiektów umożliwiających czynne
spędzanie wolnego czasu, rekreację i amatorskie uprawianie sportu. Elementy wchodzące w skład
tego projektu wychodzą naprzeciw tym oczekiwaniom.
Realizacja Projektu przewidziana jest na 2024 i 2025 rok.

dofinansowanie: 2 682 222,34 zł,
wkład własny Gminy:  199 981,55 zł,
całkowita wartość Projektu: 2 882 203,89 zł.

Tutaj można zobaczyć Plan zagospodarowania terenu [1]

#FunduszeUE lub #FunduszeEuropejskie

Projekt dofinansowano z Funduszy Europejskich.
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